
Schützengesellschaft Frenkendorf

Programm:
- QR A100: max. 2PS, 5EF, danach 1EF pro Runde 2 Runden geschossen

- Das jeweilige schlechteste Gesamtresultat 5EF + nEF scheidet aus 
- FR A100: max. 2PS, 5EF, danach 1EF pro Runde

- Das jeweilige schlechteste Gesamtresultat 5EF + nEF scheidet aus 

Rangierung - Bei Punktgleichheit wird wie folgt Rangiert:
- QR nach der besseren Serie, nach dem Alter
- FR nach dem bessseren Entscheidungsschusses

1. Qualirunde

Rang: Name Vorname: Jg: Total: Bemerkung:
1 Bürgin Hanspeter 1956 0 Über die Quali-Runde
2 Gerber Martin 1969 0 wurde kein Buch ge-
3 Juric Zeljko 1974 0 führt wegen Spezial-
4 Kohler Christian 1976 0 programm HRF.
5 Kohler Stefan 1974 0 0
6 Kummli Mattia 1996 0 0
7 Manthey Thomas 1969 0 0
8 Olloz Andreas 1964 0 0
9 Widmer Daniel 1963 0 0
10 Zurbuchen Marcel 1971 0 0
11 Baumgartner Alfons 1961 0 0
12 Duvernois Beatrice 1960 0 0
13 Rippstein Richard 1942 0 0

2. Finalrunde:

Rang: Name Vorname: Jg: Total 1: Endtotal: Ausgeschieden nach:
1 Gerber Martin 1969 454 1141
2 Kohler Christian 1976 454 1124 Runde 9
3 Kohler Stefan 1974 422 1038 Runde 8
4 Olloz Andreas 1964 428 897 Runde 7
5 Bürgin Hanspeter 1956 375 813 Runde 6
6 Juric Zeljko 1974 423 731 Runde 5
7 Widmer Daniel 1963 349 581 Runde 4
8 Manthey Thomas 1969 396 511 Runde 3
9 Kummli Mattia 1996 343 428 Runde 2
10 Zurbuchen Marcel 1971 320 320 Runde 1

* * * * *     Rangliste     * * * * *

Vereinscup

vom 14. Oktober 2023
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3. Schlussrangliste:

Rang: Name Vorname: Jg: Gabe:
Gerber Martin 1969 CHF 10.--

1 Kohler Christian 1976 Zinnbecher
2 Kohler Stefan 1974 CHF 50.--
3 Olloz Andreas 1964 CHF 40.--

Bürgin Hanspeter 1956 (auf eig. Wunsch ausser Konkurrenz) CHF 10.--
4 Juric Zeljko 1974 CHF 20.--

Widmer Daniel 1963 (auf eig. Wunsch ausser Konkurrenz) CHF 10.--
5 Manthey Thomas 1969 CHF 10.--
6 Kummli Mattia 1996 CHF 10.--
7 Zurbuchen Marcel 1971 CHF 10.--

Baumgartner Alfons 1961 (auf eig. Wunsch ausser Konkurrenz) CHF 10.--
8 Duvernois Beatrice 1960 CHF 10.--
9 Rippstein Richard 1942 CHF 10.--

*** Der Wanderpreis geht dieses Jahr an Kohler Christian. ***

(auf eig. Wunsch ausser Konkurrenz)
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